
 

 

Philips
Telefon s kabelem Scala

2,75" displej / bílé podsvícení
Hlasitý telefon

M110B

B
s
Te
er
sp
ezpečné a spolehlivé 
tylové připojení
lefon Philips Scala promění tradiční komunikaci v módní zážitek, aniž by tím utrpěl 
gonomický komfort. Tento telefon s kabelem v moderním a elegantním designu nabízí 
olehlivost, šetrnost k životnímu prostředí a vynikající kvalitu.

Výjimečný design ve vysoce kvalitním provedení
• Chytře výklopný displej pro snadné čtení z jakéhokoli úhlu
• Pohodlné sluchátko s velmi dobrou hmotností pro delší hovory
• Lze umístit na stůl nebo namontovat na stěnu

Maximální bezpečnost a spolehlivost
• Bez záření
• Bezpečné spojení kdykoli, i při výpadcích elektrického proudu
• Kontrolka LED upozorňující na událost vás upozorní na zmeškané hovory

Chytrý, jednoduchý a se snadnou obsluhou
• Vysoce kontrastní reverzní displej 7 cm (2,75") s bílými znaky na černém pozadí
• Hlasitý telefon vám umožňuje volat a mít volné ruce
• Do telefonního seznamu si můžete uložit až 25 oblíbených kontaktů
• Identifikace volajícího – abyste vždy věděli, kdo volá*
• Ochrana soukromí díky tichému režimu a režimu ztlumení
• Kompatibilní s naslouchacím zařízením – omezuje nežádoucí šum



 Tichý režim a režim ztlumení
Ochrana soukromí díky tichému režimu 
a režimu ztlumení

Telefonní seznam na 25 jmen

Telefonní čísla nejbližších mějte vždy po ruce: 
Uložte až 25 jmen do telefonního seznamu.

Identifikace volajícího*

Někdy je před přijetím hovoru dobré vědět, 
kdo volá. A díky identifikaci volajícího máte 
přehled, kdo je na druhém konci linky.

Chytře výklopný displej

Chytře výklopný displej nabízí možnost vidět 
dobře na displej telefonu z jakéhokoli úhlu – ať 
telefon leží na stole nebo je připevněný na 
stěně. Velký reverzní displej LCD s vysoce 
kontrastními bílými znaky na černém pozadí 
a velká písmena zajišťují větší pohodlí a méně 
námahy při čtení z displeje.

Pohodlné sluchátko
Pohodlné sluchátko s velmi dobrou hmotností 
pro delší hovory

Kontrolka LED upozorňující na událost

Kontrolka LED upozorňující na událost, která 
je dobře integrovaná v displeji, vás blikáním 
upozorní vždy, když zmeškáte nějaký hovor. 
Díky chytré funkci CallLog můžete pouhým 
stiskem tlačítka snadno zjistit, který hovor jste 
zmeškali.

Kompatibilní s naslouchacím zařízením

Tato funkce umožňuje spojit telefon 
s naslouchadlem a zesílit rozhovor. Zároveň 
snižuje okolní hluk a bzučení, hučení nebo 
pískání, které se jinak může vyskytnout.

Bez záření

Telefony s kabelem nevysílají žádné škodlivé 
záření, protože spojení mezi základnou 
a sluchátkem zajišťuje kroucená šňůra.

Bezpečné spojení kdykoli

Telefony s kabelem nespoléhají na zdroj 
napájení z elektrické sítě, protože zdrojem 
napájení potřebného k jejich provozu je přímo 
kabel pevné linky. Díky tomu jsou telefony 
s kabelem jednou z nejspolehlivějších možností 
komunikace, zejména při výpadcích 
elektrického proudu. Díky kroucenému 
kabelu, který spojuje pohodlné sluchátko se 
základnou, sluchátko vždy najdete. Užívejte si 
dlouhou komunikaci bez potíží a bez starostí – 
kdykoli!

Hlasitý telefon

V režimu handsfree se pomocí vestavěného 
hlasitého reproduktoru zesiluje hlas volajícího. 
Díky tomu můžete při hovoru mluvit a 
poslouchat, aniž byste přístroj drželi u ucha. 
Tato funkce je velmi užitečná, pokud chcete do 
hovoru zapojit další osoby nebo jen dělat více 
věcí najednou.

Na stůl nebo stěnu
Lze umístit na stůl nebo namontovat na stěnu
M110B/23

Přednosti
Telefon s kabelem Scala
2,75" displej / bílé podsvícení Hlasitý telefon



Datum vydání 2022-05-15

Verze: 7.2.5

12 NC: 8670 001 21573
EAN: 69 51613 99935 6

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Pohodlí
• Hlasitý odposlech – volné ruce při hovoru
• Indikátor baterie: Ikona slabé a vybité baterie
• Zobrazení data / času
• Programovatelné klávesové zkratky: Klávesa 1 a 2
• Správa hovorů: Čekající hovor*, Identifikace 

volajícího*, Ztlumení mikrofonu, Zmeškané 
hovory, Přijaté hovory

• Tón klávesy zapnuto/vypnuto
• Automatické zavěšení
• Délka kabelu: 1,8 m

Zvuk
• Kompatibilní s naslouchacím zařízením
• Hlasitý telefon
• Zvonění základní stanice: Bzučák
• Ovládání hlasitosti: Ovládání hlasitosti nahoru/dolů
• Vyzváněcí melodie
• Vyzváněcí melodie na základně: 10 standardních

Obraz/displej
• Velikost displeje: 7,0 cm / 2,75"
• Typ obrazovky: Jednořádkový maticový + 

jednořádkový numerický + ikony
• Podsvícení: ano
• Barva podsvětlení: Bílá

Kapacita paměti
• Telefonní seznam: 25 jmen a čísel
• Kapacity seznamu opakovaného vytáčení: 

10 posledních čísel
• Položky záznamu hovorů: 40
• Telefonní seznam v základně

Spotřeba
• Kapacita baterie: 1,5 V
• Typ baterie: AAA jednorázové
• Typ baterie: AAA
• Počet baterií: 3

Funkce sítě
• Vytáčení: Tónové, Pulzní

Rozměry balení
• Typ balení: Karton
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Pokládání
• Rozměry balení (Š x V x H): 31,8 x 9,5 x 8,1 cm
• Hrubá hmotnost: 0,726 kg
• Čistá hmotnost: 0,564 kg
• Hmotnost obalu: 0,162 kg
• EAN: 69 51613 99935 6
•

M110B/23

Specifikace
Telefon s kabelem Scala
2,75" displej / bílé podsvícení Hlasitý telefon

* *Tato funkce vyžaduje dodatečné předplatné služby identifikace 
volajícího. Podrobnosti vám dodá místní operátor sítě.

http://www.philips.com

